PORTARIA Nº. 092/2017
04/04/2017

JAIR STANGE, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º - FICA DESIGNADA a servidora pública municipal FABIANE BOLIGON, matrícula nº. 57356-6/1, como Coordenadora de Odontologia, no âmbito do Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.
   ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 04 de abril de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal
PAGE